Ознакомьтесь внимательно с текстом. Прочитайте текст данной публичной оферты и, если Вы не согласны с каким- либо пунктом этой оферты или Вам не

понятен какой-либо пункт, предлагаем Вам отказаться от использования услуг или уточнить интересующую Вас информацию у представителей.

В случае акцепта (принятия) данной публичной оферты Вы соглашаетесь со всеми условиями оферты и Вам понятны все её положения.

ДОГОВОР ПУБЛИЧНОЙ ОФЕРТЫ № ____

Общество с ограниченной ответственностью «ЭйПиЭл РУС» далее (ООО «ЭйПиЭл РУС»),

в лице генерального директора Макаровой Эльвиры Александровны, действующей на основании

Устава, именуемое в дальнейшем «Продавец»,

и Гражданин (ка)________________________________________________, именуем __ в

дальнейшем «Покупатель», с другой Стороны, далее вместе именуемые Стороны, заключили

настоящий договор о нижеследующем:

1.Предмет Договора

1.1. Продавец обязуется по заказу Покупателя продать Покупателю продукцию, указанную в

каталогах и на сайте интернет-магазина Продавца, согласно имеющемуся ассортименту, а

Покупатель обязуется принимать и оплачивать продукцию в порядке и на условиях, настоящего

Договора.

2. Порядок продажи продукции. Обязанности Сторон

2.1.  Для приобретения продукции Покупателю необходимо пройти регистрацию, позволяющую в

дальнейшем приобретать продукцию Продавца по предусмотренным скидкам. Регистрация

включает в себя единоразовую оплату 25 (двадцать пять) условных единиц. Вышеуказанная сумма

в свою очередь единоразовая плата Покупателем за online доступ к Back Office. Стороны согласны

с тем, что условной денежной единицей  расчётов по договору является - Евро.

2.2. Продажа продукции осуществляется через интернет-магазин либо через представителей

компании, предлагающих продукцию компании. Заказ формируется путем выбора продукции

размещенной в интернет - магазине и/или в представленных каталогах по установленным ценам

Продавца. После завершения формирования заказа, заказ направляется Продавцу, для его

комплектации и последующей доставки Покупателю. Продавец выставляет Покупателю счет на

оплату, который подлежит оплате в соответствии с п. 3.3 настоящего Договора Покупателем, но не

позднее 5 (пяти) календарных дней с момента его получения.

2.3. Продавец, обязуется, не позднее 8 (восьми) рабочих дней, с момента получения оплаты в

полном объеме передать Покупателю продукцию, указанную в заказе. Продавец обязан передать

Покупателю заказанный Товар на основании товарной накладной.  В случае отсутствия продукции

на складе Продавца сроки поставки продукции могут быть увеличены, о чем Продавец уведомляет

Покупателя.

2.4. Покупатель уведомлен Продавцом о том, что приобретенный Товар является

продовольственным (в соответствии с ГК РФ и ФЗ «О защите прав потребителей»), обмену или

возврату подлежит Товар только при наличии существенных недостатков, и только в том случае,

если Покупатель докажет, что выявленные недостатки возникли до передачи приобретенного

Товара Покупателю.

2.5.  Продавец вправе предоставить Покупателю скидку при покупке Товара. Скидка формируется

в соответствии с внутренним Положением Продавца о скидках.

2.6. Продавец вправе установить и взимать транспортную плату за доставку продукции

Покупателю. Размер транспортной платы зависит от общей стоимости заказа, статуса Покупателя

и способа размещения заказа.  Доставка продукции также может быть осуществлена

собственными силами Покупателя (самовывоз).

2.7. Продавец вправе информировать Покупателя об ассортименте продаваемой продукции путем

рассылки и прочего распространения рекламной продукции (буклетов, листовок), регулярность и

порядок распространения определяется по усмотрению Продавца.

2.8. Продавец вправе премировать Покупателя путем выплаты ему бонусов, премий в виде

денежного вознаграждения в размерах, предусмотренных Продавцом.

2.9. Покупатель уведомлен Продавцом о том, что обязанности налогового агента по выплатам

налогов с вознаграждений, предусмотренные законодательством о налогах и обязательных сборах

в соответствии с гл.23 НК РФ в полном объеме, возлагаются на Покупателя.

2.10. Покупатель обязуется не представляться и не выступать ни при каких обстоятельствах в роли

работника Продавца. Либо лица уполномоченного заключать договоры и брать на себя

обязательства от имени Продавца.

3. Цена продукции. Порядок расчетов.

3.1 Цена товара определяется Сторонами в условных денежных единицах (ЕВРО). Оплата товара

производиться в рублях по официальному курсу ЦБ РФ на день платежа.

При этом Поставщик выставляет счет на оплату в условных денежных единицах (ЕВРО), а счет-

фактуру и товарную накладную - в рублях.

3.2. Цена настоящего Договора складывается из совокупности стоимости всей продукции,

приобретаемой Покупателем у Продавца на условиях настоящего договора, а также из стоимости

доставки продукции по указанному Покупателем адресу. Цена продукции фиксируется Продавцом

в прейскуранте (прайс-листе) Продавца.

3.3.  Оплата продукции производится внесением денежных средств в кассу Продавца, либо путем

банковского перевода на расчетный счет Продавца, банковские терминалы и/или электронные

платежные системы. Датой оплаты считается дата поступления соответствующей суммы

денежных средств на расчетный счет Продавца.

3.4. Все расходы по переводу денежных средств на расчетный счет Продавца несет Покупатель.

3.5. Продавец вправе без предварительного уведомления Покупателя изменить цену на

продукцию, устанавливать специальные скидки.

                                                                   4. Ответственность Сторон

4.1. Стороны несут ответственность за неисполнение взятых на себя в силу настоящего Договора

обязательств, а также за не исполнение обязательств, возложенных на Стороны. В случае

неисполнения или ненадлежащего исполнения одной из Сторон обязательств по настоящему

Договору, виновная Сторона обязана возместить пострадавшей Стороне причиненный

неисполнением или ненадлежащим исполнением документально подтверждённый ущерб в

порядке, предусмотренном действующим законодательством РФ. Косвенные убытки и упущенная

выгода возмещению не подлежат. Покупатель осведомлен о продукции и ее предназначении,

осведомлен о методах ведения бизнеса и его роли для получения прибыли от ведения бизнеса с

Продавцом. Покупатель не имеет претензий, в случае если он не сможет получить прибыль.

Покупатель во время подписания договора и регистрации уже проинформирован на 100% и

взвесил свои возможности и навыки, в том числе логические аспекты и риски как материальные,

так и физические, и психологические.

5. Прочие условия договора

5.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания.  Для Покупателя Договор

вступает в силу с момента безусловного принятия Покупателем положений настоящего договора.

Принятием настоящего Договора является регистрация Покупателя на сайте Компании –

Продавца, после присвоения ему регистрационного номера, безусловно согласившегося с

положениями настоящего договора.

5.2. Договор заключен на неопределенный срок. Договор может быть расторгнут любой из сторон

в одностороннем порядке с предварительным письменным уведомлением другой Стороны за 5

(пять) дней до момента расторжения.

В случае, если Покупатель  в течении года от даты регистрации не произвел ни одной покупки на

сумму равную 120 (сто двадцать) или более условных единиц, настоящий Договор и регистрация

Покупателя считаются утратившим силу. Указанное положение Договора не лишает Покупателя

права обратиться к Продавцу за заключением нового Договора с возможностью дальнейшей

разблокировки процедуры регистрации в соответствии с п. 2.1. настоящего Договора.

5.3. При подписании Сторонами Договора, Покупатель, дает свое согласие на использование и

передачу Продавцом персональных данных Покупателя для обработки их третьими лицами на

условиях конфиденциальности в порядке, предусмотренном законодательством РФ. Такое

использование и/или передача осуществляется исключительно в целях исполнения настоящего

Договора, а именно:

(а) обработки (сбора, систематизации, накопления, хранения, уточнения (обновления, изменения),

использования, распространения (в том числе передачи), обезличивания, уничтожения;

(б) исполнения Договора, в том числе для осуществления третьими лицами обслуживания

Покупателя (рассылки информации и рекламных материалов);

(в) осуществления в соответствии с законодательством формирования, обработки, хранения и

выдачи информации об исполнении должниками принятых на себя обязательств;

 (г) осуществления от имени Продавца взыскания с Покупателя задолженности за Товар.
При передаче персональных данных Покупателя третьим лицам, персональные данные будут

использованы исключительно в целях, определенных настоящим Договором и для его исполнения.

5.4. Продавец имеет право изменить условия настоящего Договора в одностороннем порядке. В

случае если Покупатель не согласен с изменёнными условиями Договора, Покупатель вправе на

незамедлительное расторжение договора в одностороннем порядке.

5.5. Расторжение договора не влечет для Сторон освобождения от обязательств, возникших в

момент расторжения.

5.6.  В случае возникновения разногласий Стороны обязуются принять все возможные меры для

их решения. Соблюдение претензионного порядка обязательно. Любая Сторона считается

выполнившей досудебный порядок урегулирования спора, если она направит другой стороне

заказным письмом с уведомлением (претензию, ответ на претензию) с указанием на суть спора и с

предложением о способах и порядке внесудебного разрешения спора, и получит ответ, с которым

не согласна, либо не получит ответа в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты

направления соответствующей претензии. В случае невозможности урегулировать Сторонами

мирным путем возникший спор, спор подлежит рассмотрению в суде по месту нахождения

Продавца.

5.7. Настоящий Договор регулируется нормами Гражданского законодательства Российской

Федерации.

5.8. Все обязательства, связанные с расходами, рисками, уплатой налогов и сборов и соблюдением

действующего законодательства РФ Покупатель выполняет самостоятельно.

5.9. Согласно настоящего Договора, Покупатель не является работником Компании продавца. Все

действия, которые Покупатель производит с товаром после его покупки, он производит от своего

имени.

6. Реквизиты Сторон

Продавец:

ООО «ЭйПиЭл РУС»

ИНН/КПП 7722841238/772201001

р/с 40702810801990000576

кор/счет30101810200000000593

БИК 044525593

Юрид.адрес:

127055, г. Москва, ул. Тихвинская,10

т. +7 (495)133-90-88

E-mail: aplpopova@gmail.com